Территориальная избирательная комиссия
Ейская городская
Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04

Решение

	9  сентября 2024  года
	                                               №   82/863

Об определении результатов выборов депутатов Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва  по Северо-Западному четырехмандатному избирательному округу № 1, по Северному городскому четырехмандатному избирательному округу № 2, Центральному четырехмандатному избирательному округу № 3,  по Юго-Восточному четырехмандатному избирательному округу № 4, по Южному четырехмандатному избирательному округу № 5 и сводным таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Ейская городская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва  по Северо-Западному четырехмандатному избирательному округу № 1, по Северному городскому четырехмандатному избирательному округу № 2, Центральному четырехмандатному избирательному округу № 3,  по Юго-Восточному четырехмандатному избирательному округу № 4, по Южному четырехмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва:
по Северо-Западному четырехмандатному избирательному округу № 1;
- Бобер Ольга Юрьевна;
- Волынский Владимир Павлович;
- Садовский Михаил Владимирович;
- Яцюк Владимир Борисович.
по Северному городскому четырехмандатному избирательному округу № 2;
- Гренгольм Павел Викторович;
- Исаев Андрей Анатольевич;
- Политов Сергей Александрович;
- Шалимов Игорь Анатольевич;
по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 3;
- Алешин Максим Николаевич;
- Кухта Иван Николаевич;
- Ржевская Татьяна Викторовна;
- Чижов Александр Александрович.
по Юго-Восточному четырехмандатному избирательному округу № 4;
- Дорошенко Александр Аркадьевич;
- Лукьянченко Юрий Юрьевич;
- Огурцов Виталий Валерьевич;
- Пучка Виктор Владимирович.
по Южному четырехмандатному избирательному округу № 5.
- Васильев Александр Александрович;
- Запорожченко Олег Олегович;
- Пикта Павел Евгеньевич;
- Сидоренко Елена Григорьевна.
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва, об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские Степи» и разместить на официальном сайте в сети интернет территориальной избирательной комиссии Ейская городская.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская городская А.Н. Колотухину.
	 Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	                     И.А. Меркаленко

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	                           А.Н. Колотухина